



<b>No. EXPEDIENTE</b>
<b>ZOODOM-DAF-CM-2022-0063</b>

Fecha de emisión: 28/9/2022

## Parque Zoológico Nacional ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ZOODOM-2022-00292**

Descripción: **ADQUISICION DE MATERIA PRIMA Y PREZMECLAS PARA ALIMENTOS ANIMALES DEL ZOODOM, 4TO. TRIMESTRE 2022.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

### Datos del Proveedor

Razón social: **Asociación Dominicana de Productores de Leche, INC**

RNC: **401503166**

Nombre comercial: **Asociación Dominicana de Productores de Leche, INC**

Domicilio comercial: **30 de Mayo, Edificio Aproleche, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-535-6624**

### Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **1,094,716.00**

Moneda: **DOP**



### Detalle

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	50161509	TANQUE DE MELAZA 55 GLS	4.00	UD	6,800.00	27,200.00		4,896.00	0.00	32,096.00
2	50171551	QS. DE SAL MOLIDA	3.00	Q	250.00	750.00		0.00	0.00	750.00
3	10121801	SACOS DE ALIMENTO PARA PERRO ADULTO SABOR A CARNE Y CEREALES 25 KG Comentarios proveedor: HEROI AD-CAR & CE-20KG	5.00	UD	3,200.00	16,000.00		2,880.00	0.00	18,880.00
4	10121702	SACOS DE ALIMENTO PARA PECES PELETIZADO	5.00	Q	2,900.00	14,500.00		0.00	0.00	14,500.00
5	10121501	QS. AFRECHO DE TRIGO	240.00	Q	580.00	139,200.00		0.00	0.00	139,200.00
6	10121503	QS. MAIZ MOLIDO	240.00	Q	1,185.00	284,400.00		0.00	0.00	284,400.00
7	10121503	QS. DE SOYA	240.00	Q	1,890.00	453,600.00		0.00	0.00	453,600.00
8	10121503	QS. DE MAIZ CASQUEADO	40.00	Q	1,300.00	52,000.00		0.00	0.00	52,000.00
10	10121501	SACOS DE ALIMENTO PARA RUMIANTES 25KG Comentarios proveedor: VACAMIN	25.00	UD	2,800.00	70,000.00		0.00	0.00	70,000.00
11	10121501	QS. DE CALCIO	20.00	Q	150.00	3,000.00		0.00	0.00	3,000.00
14	10121502	BLOCK MINERAL PARA ANIMALES	5.00	UD	560.00	2,800.00		0.00	0.00	2,800.00
15	10121604	SACOS NUCLEO GALLINA PONEDORA 50 LBS	6.00	UD	1,850.00	11,100.00		0.00	0.00	11,100.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
16	1012180 1	SACOS DE ALIMENTO PARA PERRO ADULTO FORMULA DE ARROZ CON HARINA DE POLLO 40 LBS	5.00	UD	2,100.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00

Subtotal RD\$	1,085,050.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	9,666.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>1,094,716.00</b>

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido